市公司收购管理办法》第六十三条第二款第（二）项规定的可以免于向中国证监会提出豁免要约收购申

请的情形。

特此公告。

中储发展股份有限公司

董 事 会

2018年7月27日

证券代码：

002640

证券简称：跨境通 公告编号：

2018-092

跨境通宝电子商务股份有限公司

关于公司股东部分股份质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司股东徐佳东先生的通知，获

悉其所持有的公司部分股份解除质押及部分股份办理质押，具体情况如下：

1、股东股份解除质押基本情况

股东名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

解除质押

股数

质押开始日

期

质押解除日

期

质权人

本次解除质

押占其所持

股份比例

解除质

押原因

徐佳东 否 7,849,900股

2015年8月6

日

2018年7月23

日

英大证券有限

责任公司

2.87%

质押到

期

2、股东股份质押基本情况

股东名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

质押

股数

质押开始日

期

质押到期日

期

质权人

本次质押

占其所持

股份比例

用途

徐佳东 否 12,000,000股

2018年7月24

日

2018年11月

12日

英大证券有限责

任公司

4.39%

个人资金

需求

3、股东股份累计被质押的情况

截止本公告日，徐佳东先生共持有公司股份273,622,032股，占公司总股本的17.56%。 其中处于质

押状态的公司股份186,940,123股，占其所持有公司股份的68.32%，占公司总股本的12.00%。

特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司董事会

二〇一八年七月二十七日

证券代码：

002640

证券简称：跨境通 公告编号：

2018-093

跨境通宝电子商务股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持暨权益变动的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年7月26日收到持股5%以上股东邓少

炜先生提交的《简式权益变动报告书》，其于2018年7月26日通过大宗交易方式减持公司股份240万股

（占公司总股本的0.15%），本次权益变动后，邓少炜先生持有公司股份77,821,870股，占公司总股本的

4.99%，不再是持有公司5%以上股份的股东。 具体减持情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元） 减持股数（股）

减持股数占总股

本比例

邓少炜 大宗交易 2018.7.26 14.88 2,400,000 0.15%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

减持前持有股份 减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

邓少炜

有限售条件股份 3,225,420 0.21% 3,225,420 0.21%

无限售条件股份 76,996,450 4.94% 74,596,450 4.79%

合计 80,221,870 5.15% 77,821,870 4.99%

承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

邓少炜

公司股东邓少炜持有公司股份5,375,700股， 该股

份12个月内不得以任何形式卖出，满12个月后分别

可以出售40%， 满24个月后分别可以出售40%，满

36个月后可以出售20%。

2016年08月15日

2016年8月17日

-2019年8月19日

严格履行中

邓少炜

公司股东邓少炜持有的公司股份2,687,850�股，12

个月内不得以任何形式卖出。

2017年01月10日

2017年1月17日

-2018年1月16日

已履行完毕

邓少炜

自股份转让完成后6个月内， 邓少炜不减持所持有

的上市公司股份。

2017年09月19日

2017年09月19日

-2018年3月18日

已履行完毕

二、股东承诺履行情况

截止本公告日，邓少炜先生本次减持切实履行其承诺事项，不存在违反上述承诺的情况。

三、其他相关说明

1、持股5%以上股东邓少炜先生不属于公司控股股东、实际控制人。 本次权益变动后，邓少炜先生不

再是持有公司5%以上股份的股东。 上述减持不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构、股

权结构及持续性经营产生影响。

2、 持股5%以上股东邓少炜先生本次减持公司股份不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办

法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、